VISTI

VALUTATO

RITENUTO

Balcone delle Marche

R.0. 125/2017 12 luglio 2017

gli atti d’Ufficio, in particolare la nota prot.10907 odierna da cui si rileva che
I’Area attualmente adibita ad Isola Ecologica di questo Comune presenta alcune
problematicita che la rendono inidonea temporaneamente all’'uso;

che la zona risulta interessata da un movimento franoso, peraltro segnalato al
Genio Civile di Macerata, determinato dalle piogge e dalle abbondanti
precipitazioni nevose degli ultimi anni;

che le scosse sismiche che hanno investito il Comune di Cingoli sin dal 24 agosto
2016 hanno procurato un aggravamento della superficie adibita a tale servizio;

TENUTO CONTO che per le ragioni di cui sopra emergono difficolta per lo scarico delle acque

VALUTATA

VISTO

VISTO

piovane e non solo;

la condizione di dover urgentemente intervenire al fine di impedire che non si
verifichino sinistri o altri eventi dannosi con pregiudizio alle persone e alle cose,

I'art.54 del TUEL 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;

I'art.19 dello Statuto Comunale;
DISPONE

LA SUPERFICIE ATTUALMENTE ADIBITA AD ISOLA ECOLOGICA IN LOCALITA’
CAMPANA DI QUESTO COMUNE E’ INTERDETTA FINO AL 30 SETTEMBRE 2017

ALL'UTILIZZO PER CUI E’ ATTUALMENTE IN USO DALLA SOCIETA’ PUBBLICA
COSMARI,

ORDINA

che il presente atto sia trasmesso al Sig. Prefetto, alla Societad Cosmari e sia reso
noto al pubblico attraverso idonei mezzi di comunicazione,

-1 -



Balcone delle Marche

MANDA

L’Ing. Emanuele Brunacci di portare ad esecuzione la presente ordinanza,
avverso la quale, chiunque vi abbia interesse, potra presentare ricorso al TAR
regionale delle Marche ai sensi del d.Lvo 104/2010 entro giorni 60 dall’avvenuta
conoscenza ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 giorni.

IL SINDACO
l\ ﬂ 0o 0 AF_Z—‘;?JJJJJ
A\/Vﬁ‘/l./“’/' e



